様 式 第 ２ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

年     月     日

越前市長   殿

                              団  体  名

                              代 表 者 住 所

                                    役職名

氏名

               （ 連 絡 先 ） 氏 名

                    ℡

資 源 回 収 奨 励 金 交 付 申 請 書

年度越前市資源回収奨励金の交付を受けたいので、越前市資源回収奨励金交付要

綱第６条の規定により、関係書類を添え申請します。

記

１ 申 請 額 円

２ 回 収 量                ｋｇ

（ 内 訳 ）

３  添付書類  計 量 伝 票 、 受 入 伝 票

４  口 座 振 込 先

種 類  新 聞  雑 誌  段 ボ ー ル  古 衣 類

回 収 量 （ kg）

金 融 機 関 名
       銀行・金庫      本店・支店

       農協・信金      本所・支所・出張所

預 金 種 別  普 通 ・ 当 座  口 座 番 号

口 座 名 義

（ カ タ カ ナ ）

〒

記載例

令和○○ 〇 ○

環境の会
９１５－８５３０

越前市府中一丁目１３－７

会長

環境　太郎

自然　守

０１２－３４５－６７８９

令和○○

３２０ ５００ ４３０

１，２５０

６，２５０

えちぜん 府中

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

カ ン キ ヨ ウ ノ カ イ カ イ ケ イ シ

ンセ　” マ モ ル

平日に連絡が可能な方の
電話番号をご記入ください。

申請金額は、合計回収量×５円です。
（１０円未満は切り捨て）

申請団体が口座名義となっている振込先をご記入ください。
（振込先が個人名義の口座には原則として振込が出来ません）

※正しい振込先口座が記載されていない場合、期日までに振込めない場合がございます。

・口座名義は、すべてカタカナでご記入ください。
漢字、アルファベット、アラビア数字などは記入しないでください。
（例）一丁目→イツチヨウメ　　PTA→ピーテイーエー